o
de Susato ac Gerhardo dicto Woke , civibus Monasteriensibus , presentibus ibidem et ad hec ad ius,
quod vulgo manstad dicitur , per me Hinricum de Bunstorpe electis anno . . . 1317 die beati
Clementis pape et martiris .

Or . Freckenhorst Nr . 70 . Am Pgtstr . das verletzte Sgl . des Lutbertus de Bunstorpe ( W. S . Tf. 228 , 8) ;
das des Ausstellers ab .

1200 .
1317 Dezember 2 (Bielefeld ).

Graf Otto v . Ravensberg ubertragt dem Menso v . Heiden die Grafschaft Heiden .
Nos Otto comes de Ravensberghe recognoscimus et presentibus publice protestamur , quod

de pleno consensu . . heredum nostrorum legitimorum comeciam de Heydene cum omni iure suo
honesto viro domino Mencen dicto de Heydene militi in pheudum loco hominis , quod vulgariter
in manstat dicitur , contulimus ore et manu ac per presentes conferimus sibi suisque . . heredibus
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veris et legitimis iure pheodi possidendam. Pro quo idem miles nobis et nostris . . heredibus iam
dictis a quocunque dominorum nostre terre nobis discordiam movente sub nostro dampno et ex¬
pensis sicut reliqui nostri castellani [serviejndo E , discordia durante , iuvabit bona fide, dummodo
eundem pro tali auxilio ad spacium sex ebdomadarum antea evocemus; quod si, causa legitima
obstante , id in persona propria facere non valebit, alium virum honestum et ydoneum sibi equalem
pro se mittere poterit iure et modo supradicto . Idem vero servicium nobis et nostris . . heredibus

ipsius heredes facient et successores. In cuius rei testimonium et firmitatem sigilla nostra pre-
sentibus sunt appensa . Testes huius facti sunt honorabilis dominus Bernhardus , prepositus maioris
ecclesie Os[naburgensis] , frater noster predilectus, Henricus de Vulfhem, Henricus et Theodericus
dicti Vinke , milites, item Herbordus et Johannes fratres dicti Nagel , Hermannus de Aschen, Ger -

hardus - de Milinctorpe, famuli, nostri homines, qui manne dicuntur, et quam plures alii fide digni.
Actum et datum in opido nostro veteri Bilevelde anno Domini M°CGC°XVII feria sexta post festum
beati Andree apostoli.

Or. Archiv des Grafen Landsberg zu Gemen: Archiv Raesfeld . Arn Pgtstr . die verletzten Sgl.
1) des Ausstellers ( W. S . Tf. 12, 3) mit Riicksgl. ( W . S . Tf. 16, 7 ) , 2) des Menso v. Heiden (Vgl.
W. S. Tf. 145 , 15 . Umschrift nicht mehr zu erkennen) . Gedr . Kindlinger , Beitrdge III S. 317 Nr . 119 .
Regesten Schmitz, Borken S. 106 Nr . 3 und Ddhmann , Steinfurt (Inventar) S . 294 Nr . 1 . Erwahnt